Tlsa pietas. testimoniū. m hoc q̄ est mortuus in vnitate ecclie. sed quibz heretici colebant eum post mortem accusare de heresi. ut. xxiii. q. ii. sa ne. pfect. v. Itē si vera fuit. sed nō erat recipienbi ēc in criminie heresis cū ille bone episcopis fuit ut. ii. q. i. in primis. hereti cus tñ bene recipi etur cōtra hereticum. ut. ii. q. vii. si hereticus.

C Perdiderūt. ut. s. ii. q. vii. non potest. Johānes.

C Potestate m. quā non habebat ecclia cū adhuc nouella esset. sed postea qñ cepit dñari p̄ncipibus ut. i.e. displicet. et c. non inuenitur.

C Ad fidem. ecclie oſeruandā.

C Intrare. itē redire ad eccliam.

T Sed quare. q̄i dicaret nō est oſterandū quid fiat sed qua causa fiat ut. i.e. q. vii. occidit. et. ff. de fure. verū. si r̄ non est cōſiderādum quid fiat sed quo aio fiat. ut. xv. q. vi. c. i. in fi. quasi diceret cogātur ire ab omođu ipoz scz ab cōuiuū te quo agitur in euangelio. Ivi. bi. ſponſus.

C Legem. quaz habes. C. de hereticis. arriam.

C Si duo. tres emm ponit caſus p̄mo ſic. duo fuit in domo ruitura et amboſ poſſimus liberare ad hoc te nemur. Iz finit inuti. ſed oſi tuo fuit in domo vna et in vnum liberamus alter vult ſe neca re. tercio ſic mul ti fuit in domo vna et nō nō vnuſ li berari potest.

C Dōro. ſed uſ caſus.

C Nō nra. licet enim aliquis ſe ipm iterimat ap̄ nos būmodo nos iuste moueamur nō tenemur et nos ut. i.e. q. v. cū hō. et. c. de occidōis

ad vitā om̄i tñ delinquenti est adhībēda correctō nec malor̄ est neglēgenda disciplina. **C** Unde idem au gustinus ait bonifacio. **Nō semper. v̄indicta est exercenda i eos q̄ pecātas.**

Tlsa pietas veritas cari cantatas nō nos p̄mittit oſtra ceciliānū eoꝝ hōim accipe testimoniū q̄s i ecclia nō videmus. cui dñs phibet testimoniū. Quos emm diuina teſtimonia nō ſecūtur pondus hūani teſtimonij p̄diderūt. Itē moleſtus eſt medicus furēti frenetico et p̄ iſdisciplinato filio. ille legād. ille ce dēdo. ſz abo diligendo. ſi autē illos negligāt et p̄ire p̄mittat. iſta poti⁹ falsa māſuetudo eſt crudelitas. Itē Qua ppter ſi p̄ ptātem quaz ppter religionē ac fidē tempe quo debuit diuino munere accepit ecclia. h̄i q̄ inueniūtur in vijs et ſepibus id eſt in heresiba et ſcismatiba cogūtūr in traē. nō q̄ cogūtūr reprehendāt. ſed quare cogūtūr attendāt. Cōuiuū dñi eſt vniuersitas corporis xp̄i non ſoluz in ſac̄to altaris. ſz etiā i vinculo paſcis. **I**n eodē theodoſius impator legē ḡnaliter in om̄es hereticos p̄mulgauit. ut quisq̄ eoꝝ ēhus vel clericus ubilibet eſſi inuent⁹ decē libris auri multaret. Itē ſi duo ali qui in vna domo ſimul habitarent. quā certissime ſciremus ruiturā. nobisq̄ id p̄nūciatibus nollēt credere atq̄ i ea manē p̄fiferent ſi inde eos poſſemus eruere. vel inuitos quibus immētez illā ruimā p̄moſtrauim⁹ ut ulterius redire ſub eius periculo non auderent. puto n̄i facēmus non immerito crudeles iudicare. Porro ſi vñ illoꝝ nobis dicit. q̄i intraueritis eruere nos memeti p̄mo trucidabo. alē autē nec exire quidē inde nec erui vellet ſz neq̄ ne care ſe auderet. quid eligeremus utrū ambos ruine opprimendos relin queret. aut uno ſaltez vñ n̄am overā liberato. alterū non n̄am culpa ſz ſua poſtius interire p̄mittēmus. Nemo em̄ eſt tam infelix qui non quid fieri in talibz rebus oporteat facillime iudicet. Itē poſt pauca. **N**ō ſi pluri mi eſſent i domo ruitura. et inde ſaltez vnuſ liberari poſſi. atq̄ cū id facere conaremur. alij ſemeti p̄cū pitio necarēt. dolēmus d̄ ceteris re rū de vñi saltē ſalute ſolarem̄. nō tñ ne ſeipſos alij p̄derēt p̄ire vñuerſos liberato nullo p̄mittēmus. Quid ergo de ope misericordie q̄d p̄ vita eterna adipiſcenda et pena eter na. vñtāda hōibz de bēmuſ impēdere

iudicandū eſt ſi p̄ ſalute iſta nō ſoluſ ſz etiā breui et ad tēpus ex iiguū liberāda ſic nos ſbuenire oibz racō vera et benigna opellit. Itē ſi inquiūt donatiſte oportet ut nos eſt ecclia et aduersus ecclia fuſſe p̄mitteat ut ſalui eē poſſimus quō p̄ iſta penitentiā apud vos clerici vel epī eē p̄manem⁹. h̄i nō fieret. q̄m re uera faciendū q̄d fieri nō debet n̄i pauci ipa ſopenſacōe ſanarētur. ſz ſibi h̄i dicat et multo maxie hūſliter doleant. qui in tāta morte p̄cīomis iacet ut iſto quodā vulnere. matris ecclie catholice reuiuiscat. Cū enim p̄cīus ramus iſerit ſit aliud vulnus i arbore quo poſſit recipi ut viuat qui fine vita radicis p̄bat. ſz cū receptus recipienti coaluerit. et vigor oſequitur et fructus. ſi autē n̄ coaluerit ille quidē arescat. ſz vita arboris p̄manebit. Eſt em̄ tale inſe rendi genus ut nullo p̄cīo ramo q̄ intus eſt ille qui foris eſt inſeratur nō tñ nullo ſz leuifimo vulnē arboris ita etiā et iſti cū ad radicē catholica veniunt. nec eis poſtq̄ vix erroris ſui penitēt honor clericat⁹ aut epatus auferet. Siquid fit aliquid tanq̄ in cortice arboris matris cōtra integratē ſeueritatis. Verūt̄ q̄ neq̄ qui plātat eſt aliquid neq̄ qui rigat. ad dei mīſericōdiam p̄cīa fuſis coalescēte ſuoꝝ pace ramoꝝ caritas coopit multitudē p̄tōꝝ. Et paulo poſt. Verūt̄ in hīmōi cauſis ubi p̄ graues diſſenſionum ſcīſſuras nō huius à illius hōis eſt pīculū. ſz plīmoꝝ ſtrazē iacet detrahendū. eſt aliquid ſeueritati ut maioribus malis ſanādis ſincera caritas ſbue mat. Habeat ergo d̄ p̄tēto detestabili errore ſicut petrus habuit de timore mēdaci⁹ amarū dolore. et veniant ad eccliam xp̄i verā id eē catholica matrē ſint in illa clerici ſint epī u. iliter qui oſtra eā fuerūt hostilit̄. nō inuidemus. immo amplectimur hōta nur optamus. et quos in inuidiis aut ſepibz inuenim⁹ intrare cogimus. et hic nōdū quibusdā pſuademus. q̄i nō res eoꝝ ſz ipoꝝ querimus. **C** Idem fausto. **M**ediciſali ſeueritate mali cogūtūr redire ad

Vid faciet ecclie medi **b**onus cima ſalutē oīm materna caritate oſquires tanq̄ inter freneticos et lethargicos eſtuans. nūquid cōtēnere. nūquid dīſtē vel debet uſ p̄t utrīſq̄ ſi n̄cē eē moleſta ē. q̄ neutrīs eſt mīmica. Nam et freneticī nolūt ligari et lethargici nolūt excitari. ſz

et. xlviij. dī. q̄b ab nos.

C Liberato. id eē nō minus aliquę liberere teneris. Iz om̄es alij ſe ibi p̄derent.

C Compellit. ḡ vībī q̄ omnib⁹ ſit p̄ceptum ut tu nūcēt criminib⁹ iniquitū. ſed iſ intelligas tñ te platis vel de canonicā denūciacionē rei.

C Non debet. tu iure om̄ii.

C Compensatio ne. id eē ut aliqui facilius reteant ad eccliam cum viterint aliquos reueros toleran in suis ordinib⁹.

C Vulnus. du p̄l'r inſeritū ſi mus arbori. ut te cō. di. v. nunquātūc dicuntur duo vulneta inſigli arbori id eē ecclie q̄i ille qui fuit velutūt̄ reſtituitur. et alter qui ſubſtitutus fuit remouē ſt̄do modo quanto nullus fuit ſubſtitutus et illud dī leue vulnus.

C Detrahendū. ſic. xlviij. dī. om̄es ſac̄ces. et. di. l. et oſtitueretur.

C De mendaci⁹ id eē mādaci timoris.

C Ep̄i. s. di. xii. nos ſuſtūdinem

C Cōtilit. nō oſtelligas q̄ aug. reſtituat h̄i epos de poſtitos ſed tu cet q̄d fieri poſſit.

C Et ſic. id eē p̄ter reſ eoꝝ.

C Non reſ eoꝝ. ut. i.e. q. vii. c. i. et.

C Vid fa. ciet. medici na. id eē correcio

C Inter freneticos. id eē freneticos ad modū freneticoz ſeuientes

C Incipiūt. e gressū em̄ malicie vtutis opatur in ingressum. xxii. q. i. cū renūciat h̄i tanē nō eē cōcētēba. ſi quis in cipit eſſe bonus n̄ tamē perfectus deſinit eſſe malus de pe. di. ii. forte. et. c. ſi ſermo.

C Cōmuniā ſi te con. di. iii. non in vob. s. i. q. i. ſac̄ha

Q uod xp̄us dīcīpulos. iacobū et ioh̄em quos pm̄isit in ciuitatem samaritanor̄. vt pararent sibi hospicium.

b Ad correctionem. p̄lit v̄ndicta.

c Peccant ī e.

ea v̄ndicta. et rā. vbi b̄ q̄ apl̄ te. fīte auerunt odio v̄ndictā. sed dic q̄ non peccabant ī re quā volebat sed ī moto volen di. xxi. q. ii. q̄ a brabam. vel dic q̄ peccabant. sed dicūtūr n̄ peccat se q̄ lex h̄ p̄mitte bat sez pumre m̄ imicos. s. e. q. cū in lege.

d Et finees. his. Notiam habes. n. q. vii. Tē cū ba laam.

e Multimota. quā fecit illa. p lira lōē libenter suffert. q̄bi nar rat suas passioēes et reuelationes suas.

f Elymā. bistro riam habes xlv. vi. & salomō. jo.

g Inter quere las. oquest⁹ autibut & ille qui oqueritur se īniuste excōicatu. et h̄ fm̄ vatera iura. ut. x. q. iii. si ep̄pus. vel dic q̄ tunc au ditur talis cū eu ter ostet te ī iusta excōicacōne ut eī te ap. solli citudinē. alias nō autibut nisi cum dicit excōicacōne esse nullā. ut eī te sen. ex. p tuas. Jo habie recurre fū p̄ ab nouellā. b

h Proprie. & e pisopos non p̄t excōicare aliquę pro īuriā sibi facta ut h̄. et ī e. q. v. de occidēbis. nec em̄ p̄t esse iutor ī caūsa sua. vt iii. q. iii. c. i. h̄ otraj. e. guilfia ri⁹. et. q. vii. si quis erga. sed dīfiguas ut ibi no tatur p̄ illud qd̄ ē dīi. di. salomita ne.

i Tis. debito n̄. ib̄ ē ei q̄ ī tē v̄ liquit. et ē simile tē te sēn. exco. co remgit.

j Offēnit. ve. Je. si ea. nam cul pa est q̄ q̄ relati zare v̄ndictam. ut. s. xxviii. di. q̄ sit culpe. Capsumus. imo.

k pseuerat diligētia caritatis frene ticū ligare. lithargicum stimulare ambos amare. Ambo offenduntur s̄ ambo diligūtūr. ambo molestari qd̄ diu egri sūt indignātūr. s̄ ambo sanari gratulātūr. In eodē catholici esse nō incipiunt nisi heretici esse desisterint neq̄ em̄ sacra eoz īmī ea sunt nobis q̄ ī illis ē nobis sūt oūia. q̄ nō hūana sūt s̄ dīma. Dri us error eoz ē auferēdus que male mierūt nō sacra q̄ fir acceperūt. q̄ ad penā suā portat et habet. q̄uis indigne habet s̄ tñ hñt. Ecce q̄ crīmia sūt pumenda q̄ salua pace ecēcī feriri pñt. ī quo tñ discretio est a dh̄bēda. Aliqñ enim delinquētiū multitudo diu p̄ pacientiā ē ad penitentiā expectanda. aliqñ est ī paucis pumenda ut eoz exēpto certi terreātur et ad penitentiā pūo centur.

l Hinc cū discipuli celesti igne samaritanos vellent cōsumere phibiti sunt. et samaritani ad penitentiā sūt expectati. ut xpo p̄dīcate ouerterētur ad fidē.

Vñ ambrosius ait. Nō semp ī eos q̄ peccat

m v̄ndicta est exercenda.

n Q uod xp̄us dīcīpulos suos ī crepauit q̄ igne. descendē sup eos gestiebant qui ip̄m nō receperāt ostēditur nobis nō sp̄ i eos q̄ peccat v̄ndicādū. q̄ n̄ onūq̄ apl̄us p̄dest clementia tibi ad penitentiā q̄ lapso ad corrēctōz. Deniq̄ samaritanī citius crediderūt. a quib⁹ hoc loco ignis arcetur nec discipuli peccant qui legē secūtūr. sciebāt enim et phi nees reputatū est ad iusticiā q̄ sa crilegos īterimerat. et ad preces belie ignē descēdisse de celo. Post ī hac phibicōne ap̄loz aliud itelligi. apl̄i nō zelo iusticie s̄ amaritudinis odio ob īuriā sue expulsioni v̄ndicandā samaritanos igne voluerūt osumē. dīns a utez wōlens eos īuriā pp̄rie psone cū paciētia et gaudiō tolerare. īuriā vero diūme fuitutis nō multā relinq̄ re ait. nescitis cuius spūs estis. Hic etiā petrus q̄ cū alīs audierat. bti eritis cū maledixerint vobis hoies et p̄secuti vos fuerit et dixerit omē maluz aduersus vos gaudete ī illa die et exultate qm̄ merces v̄ta copiosa est ī celo contumelias sibi illa

īuriā nobis factam tenētur dimittere.

o Inuriā. id est rancorem. Sed īuriā id est satisfactionem ī iū no tenētur remittē. xc. di. si quis strītat⁹. imo bene facit q̄ p̄sequi

tur īuriā sibi fac̄taz ut. xlv. di. et qui emēdat. et ī. e. q. v. de ocētēdis. nam publice interest penas. nō facile dimitti. vt. C. dō penis. si o peris q̄ ī. e. ē īiusta. et. xlv. di. sed illud. sic ergo p̄ pactum possimus remittē in quātū n̄m p̄uatū omo dū tangit. sed ī quātū tangit con modū alioz non possimus. vt. ff. de pac̄. iū. gen. . g. v. et est simile. . xliii. d. ī. salonitane sic nec filius p̄t remittē. q̄ dō debetur p̄. nec tu tor debitu p̄pili ut. C. de pac̄. pācētū et. l. sequent. nec p̄les debitu ciuitatis. C. d. trā. ac. p̄les. h̄ nūquid ep̄us p̄t remittē īuriā illatā ecclēsie vidi. q̄ sic quia īuriā. actio nō est ī bonis nr̄is. an lit. cōtesta. vt. ff. de īuriis. ī īuriā. vnde ep̄s p̄ter oſenī cap̄. tuli p̄t eā remittē ar. extra te lōis. que si a p̄la. cum apl̄ca. cū em̄ ep̄s sit pater. vt. xcv. di. esto. et p̄t pos sit remittē īuriā. factū filio. vt. ff. d. īiūr. h̄ si v. n̄. q̄ filiofa. h̄ non credo q̄ possit solus ep̄us remittē nam ep̄us pro cuātō. di. ecclēstī. cazu rerū. ut. xii. q. i. e. xl. vñ cū lit. p̄cuātor ōdicōne ecclē nō p̄t fac̄ē teterī orem. vt. extra te donacē. c. ii.

p Sme penitentia. īteriori. s. cor dis ōtricōne sme qua nulli datur vēnia. ut. xxi. q. ii. legatur. et ī. e. est īiusta. et. l. di. si quis diacomus. habita erga cor dis ōtricōne po test sacerdos p̄tētētēlōre iterū ad īmīlā remissa recidiuo dolore ad īmīlā reūcari nō dī. Vnde gelatus gerōtio iohannī germano et petro episcopis.

S illic ubi h̄ acta sūt. ibi eī est causa agēda. vt. iii. q. vi. ibi. pecunia remittētur iniuria infamis eīz nisi h̄ fieret auēte iudicis. vt. ff. 8. h̄. qui no. m̄fa. furti. & pa. etus.

T Reciduo. ar. ex quo quis est absolut⁹. vt post q̄ penituit ex amplius de illo criminis accusari nō p̄t ut ex de accusac. re. mens l̄ possit denunciare crimen suum. vt ex de iure iur. quēadmodum in fī. imo eoīp̄ q̄ dicit quis se nō le accusare nō admittitur accusas. ff. de adulē. si māritus. & si negauere rit. imo et tacite renūciat. q̄s accusatiōne fūe ex de h̄. q̄ si a ma. p. c. ex ore. in fī. ex de off. deleg. gratum hoc aut scias q̄ iniuria duabus modis tollit. vel remissione ut hic vel dissimulacōne et fī. h̄ si iniuria illata est p̄ metuz anno vtili aboleatur. ut. ff. q̄ met⁹ tā. si cū excepcōe. & i. si alio mō infērat. tollit otimo anno insti. de iniuriā. i. fī. C. d. in iur. si nō suici. si aut statī nō reuocat iniuria ab animis amplius agi nō p̄t. ut. ff. de iniuriā. non solū. &. Non patitur de h̄ agitur. q̄ de pe. bī. mī. dī. mā. clementia & h̄ est ar. q̄ post pñiam nō debet quis accusari. de h̄ no. xxiiij. q. ii. ammonere.

T Transactū. iudicis autēte intelligas q̄ sine eius autēte nō l̄ trāligi p̄ iniuria illata. ut. ff. de h̄. qui no. m̄fa. furti.

Afflicti. id eīt iniuriati.

I Irremissibilis id est si non vult remittē iniuriām nō eīt cogitur ad h̄. ut notau. s. c. px. **P**restat. id est persistit

Sed obicitur. otra illud q̄ nullus debet iniuria suā vlcisci. **A**chab. ofundit. historiā. non eīt achab misit illos quinq̄genarios. sed rex ocl̄ias. nec etiam illud dīgit tpe achab. sed illud cons

Inīuria cū semel remittē iterū re. **S** illic ubi tec uocari nō dī. acta sūt p̄sentib⁹ vtrisq̄ osti- terit et satisfecisse stephanū et sup- plicacōne suscepta eū qui male tra- catus est ignouisse semel in aboliti- one missa punitio reciduo dolore n̄ debet iterari diūme fī. imitationez clemētie q̄ dimissa p̄cta in ultionez rediē nō p̄mittit. **S**im vero n̄ vel de satisfactione p̄babitur. vel de remis- sione transactū dilcōmis v̄re fī. mōe mōstretur. q̄emus fīue nūc saltē. po- terit op̄tes satisfactionē p̄uenire. illud potius exerceatur ubi animū fīua ē possit afflīti. si vero irremissibilis p̄stat acerbitas ibidez nichilominus vīndicetur ubi plectibilis orta ē p̄sumptio. **S**ed obicitur illud am- brosh ad p̄ces helie ignis descendit de celo ut xp̄he vīdicaretur iniuria q̄d tunc intelligitur. fīm q̄n achab rex israhel post sterilitatē illā trium annoz et sex mensū q̄ facta est q̄n p̄cīb⁹ helie clausū est celū annis tri- bus et menib⁹ sex. misit duos q̄m quagenarios ad heliā qui dicerent ei. homo dei rex israhel vocat te. qui ait. si hō dei su descendant ignis d̄ ce- lo & osūmat ros. et statim descēdit ignis de celo et osūphit eos. Quo fa- cto nō cuius meriti apud deum eīz voluit ostendere. s̄z q̄ ille eīz verus deus quē colebat. non ille ad cuius culturā stupro xp̄rij corporis iezabel nōnullos puocabat euidentissimis iudicis mōstrare curavit. Iniuria vero xp̄hete nō alia q̄ iniuria domī ipius intelligitur q̄ in paucis vīndi- cata ē ut ceteri terrorētur. **I**tē obicitur illud fili estri Ap̄licus ana- thematizauit qui eū vel episcoporū

Vilisarius aliquē excōicauit patricius n̄ mandauit me ad se venire pacifice p̄ quibusdā ecclē- siasticis dispoñib⁹ in palaciū p̄cipis. et ad primū et ad scđm velum retinuit. oēm clerū et p̄lm qui me cū veiebat & nullū p̄misit itroire n̄ si me solū et vigiliū diaconē nostrū

sigit sub oīia. **C** Quo facto. soluit obiectōnem.

Vilisarius. mandauit. h̄ mābare ponitur p̄ rogare sicut alias ro- gare ponitur p̄ mābare. ut. xi. q. iii. rogo. **V**elum. id ē cas- merā vel hostium

Me vero. vii. tēto. q̄ h̄ mō iclu- dit clericū l̄ alio mō nō inīiat ma- nō in eū violētas ē excōicatus ut ex- te sen. ex. cū desid- res. in pte decisa.

Anathematizauit. s. e. c. m̄. oē. h̄ dic. q̄ h̄ iniuria ostingit eccliam. l̄. xiiij. di. salomitanē vel hic non erat superiori iuter. pl. di. si p̄pa p̄t tñ iu- der corporez mīli- gare penā. p. of- fensa sua. ut. xlvi. di. et qui emēdat.

Maranatha. d. maranatha ab uetus dñi. si. xxiiij.

• q. iii. & sed qui.

id ē usq̄ aduentū

dñi sit excōicatus

su pple nisi pente-

at. sic. xxvii. q. i. v.

v. dñis.

Habeto. sacer- totalis. id est cle- ricalis. ar. quod. a- licui auferatur q̄d nō habz. vt. v. q. vi. qui a uita. er. xxvii. q. i. & ex- h̄. omib⁹.

Qd aūt. dixit. s. e. in illo. & ec- ce q̄ criminē. q̄d q̄nq̄ delinquētes fūt patienter ex- pectandi et diu il- lud membrū exes- cutus ē. dixit em̄ ibidē q̄ criminē q̄nq̄ in paucis ē iu- dicandū ut ceteri terreātur.

S Vituli. xlvi. disciplina.

Sona die. dum fīmes occidit ba- breū coētēm cū mādianita quam historiā habes.

• i. q. vii. & Ite cū

balaam.

Murmuratio- nis. q̄n iudei mur- murauerunt in de- seruo. p̄pter carnē. wolebāt enim sibi solituere ducē et reuerti in egyptū.

• xc. di. alienus. &

Baal. h̄. bi- st. ouā habes. i. q. i. cū scriptura.

Nō vero p̄c- cata illud spectat ab illd. s. e. & h̄.

Immunis a p̄c- ita rīdetur fūt quedam. q̄i non est eius uiter.

Iquis. non habet. catō participacōnis nec imputatur ei. q̄ i. ta- ciat cum non possit illud p̄bare. ii. q. vii. pleriq̄s l̄ autem uiter

sciāt aliquē criminōfū non iteo stati p̄t eū a se abicē. vt. vi. q. ii. si tñ

Sme accusa
tie. excipiuntur
causis politi. iij. q.
i. de manifesta.

On potest.
s. vi. l. ut cō
stitueretur.

Multitudinē.
sic ḡ rōe multitus
dīmis non exerce
tur vindicta vt. i.
q. vii. quotiens.
s. e. ipsa pietas.
ix. q. i. ordinacō
nes. dīm̄ autēz bīc
multi plures quā
pl. et cle. ex.
mi. latores

Signū. s. thau
Iniuria. ex se
ueritate p̄ctēs.

Sepacōnis. id
est excōicacōnis.

Infirmos. q̄
facile sc̄abalizat̄.

Cū facultas.
ib ē cū nō otēnē
eius p̄dicatio. naz
si nō p̄ficit poti⁹
tacere debet. xi. q.
iii. qn.

Generali. viii.
q. i. quid aut.

Johannes.

Precepta. p̄
cepta polita in su
periori. s. ex hīs
omībo.

Moli esse. hīs
autēs fūnt expos
site. ii. q. vii. s. hīs
ita rītēt̄.

Donastis. lo
quitur ibi aplūs
te corinthio qui
ab p̄niā redi⁹t
et petrit apostulos
ut p̄cipere t̄p̄m et
remittat ei offens
sam et ē si. xxxv. q.
ix. veniam.

Hst iusta.
sic iustici
di esse falla. ut. xl
v. di. vera. nam se
pe vicia se esse v.
tutes mentiuntur
pl. di. sepe.

In lege. sc̄i i
deuteronomio est
scriptū de illo qui
mutat alios ad i
tolatriam nec ac
quiescas ei nō au
bias eū nec mis
earis eius sed sta
tim occidas cum
ut. i. e. q. v. si audi
bris.

Divina senten
cia. simile. ff. te
positi. si hīem.

Et lacrimis.
inter em̄ nō debz
moueri ab lacri
mas calamitoso
rum. vt. ff. de off.
p̄ obseruandum.
Tratet. occa
sionaliter.

Si gladiū. seo

pbare nō valet immunitis est. et iu
dicis nō est sine accusatore dānare
sic nec iudā xp̄us abiecit. **C** Sist
non est ferēda sentētia qn̄ multitu
do est in causa. vel qn̄ ille qui peccat
sociā hīz multitudinem. **Vñ** aug.
in li. ii. ōtra ep̄lam parmeniam.

Ma multitudinē peccator vel ab
eo qui multitudinem habet sociā ab

N On potest esse salubris a mul
tis correctō. nī cū ille corripitur q̄
nō hīz sociā multitudinē. Cum vero
idem morbus p̄simos occupauerit.
nichil aliud bonis restat q̄ dolor et
gemitus. ut p̄ illō signū qd̄ ezechie
lī sc̄ō reuelatur illesi euadē ab eo
vastacōne mereāt̄. et infra. Reuera
cum otagio peccandi multitudinez
muaserit. disciplie diuime seuera mi
sericordia nc̄eria est. nā ōilia separa
cōnis et mania sūt et p̄nicioza atq
sacrilega. q̄ impia et supba sunt et
plus p̄turbant infirmos bonos quā
corrīgāt animosos malos. et infra
Turba enim iniquorū cū facultas
est in populis p̄mēdi b̄mone gene
rali obiurgacōe ferēda est et marī
me si occasionē atq̄ oportunitatem
p̄buerit. aliq̄ flagellū desup dñi q̄
eos appareat p̄ suis meritis vapula
re. **P**recepta vero euangelica d
ilectōe inimicoz et misēdia impen
denda p̄x̄s. extortacōnes q̄ aplī d
ibandis vel potandis inimicis non
eatenuis intelligēda sūt. ut peccādi
relaxetur impunitas. hīz ut delinqūti
correctō et nature ministretur sub
fidū. donec p̄ sentētia iudicis adem
pta p̄p̄ correctōis maloz tollatur
exerciciū. In hoc ergo iubemur dili
gere inimicos et misereri eo z ut de
eo z p̄dicōne doleamus et eo z salu
tem desideremus et p̄ illo z correcti
one quotidie laboremus et oremus
penitētib⁹ solacia im̄pēdamus alter
alterius onera portātes. non ut p̄t
naces et in malo p̄sistētes impunita
ti donemus. si enim erga penitentes
nō seueri hīz misericordes esse mone
mur iuxta illud. Moli esse nimis iu
stus. q̄ est iustus q̄ perit in iusticia
sua. Et iterū. Judiciū fine misēdia e
r̄ it ei qui nō fecerit misēdiā. Itēz
illud aplī m. ii. ep̄la ad corinth. Cui
aliquid donastis et ego. nam et ego
si quid donavi p̄pter vos donavi. ac
si ip̄e xp̄s donaret. ut nō circūuenia
mur a sathana. non em̄ ignoramus
cogitacōes eius q̄ quos nequit con
sentiēdo decipe facit nimis asperos.
Sicut inq̄ penitētib⁹ ut dictum est